
Zawody: Zawody Agility MAC vol.7 niedziela Miejscowość: Akacjowa 8 05-860 Data: 19-09-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A1 II L

Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

47.00
161

71.00
3.43

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 50 Joanna Fischer Gonnahave Little Limit My Queen 30.16 1 0 5 0.00 5.00 5.34 1 DOSK

2 49 Jelena Proshina Sunny 28.27 3 0 15 0.00 15.00 5.70 2 BDB

3 48 Janina Dąbrowska WSW Dip Chia DIS DIS DIS DIS

4 52 Martyna Okrasa Brawurka DIS DIS DIS DIS

5 53 Monika Marciniak Every Kingdom SKYWALKER DIS DIS DIS DIS

51 Lidia Borkowska Uzi N N N N

55 Renata Wieczorek Holka N N N N

54 Renata Wieczorek Beat N N N N


